
Руководитель МКУ «О рганизационда^—̂  
методический центр развития образования^! 4’ 
мС) Кавказский район f  t

^мпьндр^
.  \ t К и и У6,

im m a£

Дб'Ч

Выдан Мироновской Ирине Валентиновне,

учителю-дефектологу МАДОУ ЦРР-д/с №32 города Кропоткин
МО Кавказский район,

за выступление и презентаиию

на РМО учителей-логопедов по теме: 
«Коррекционная работа с детьми 

с ОВЗ дошкольного возраста с использованием
инфографики».

14 октября 2021 года



Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение- 
центр развития ребёнка - детский сад № 32 города Кропоткин 

муниципального образования Кавказский район

ПРИКАЗ № 103

31.08.2021 года 
«О психолого
педагогическом консилиуме»

В соответствии с Законом «Об образовании» и в целях обеспечения эффективной 
работы с детьми с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжать работу психолого-педагогического консилиума (Далее-ППк) в 
2021-2022 учебном году в составе:
Председатель: Добрина Е.В.-зам. зав. по BMP.
Заместитель: Бубнова Е.А. -педагог-психолог.
Секретарь: Воронова С.А.- педагог-психолог.
Члены консилиума: Жарикова О.А. -музыкальный руководитель.

Березовая М.Л.-ПДО по ИЗО.
Ласточкина Н.П. -инструктор по ФК 
Арапова М.Ю. -  учитель-дефектолог 
Игумнова О.В. -  учитель-дефектолог 
Коротья А.П. -  учитель-логопед, тьютер 
Глущенко С.Ю. -  учитель-логопед 
Кудымова А.М. -  учитель-логопед 
Никитова О.И. -  учитель-логопед 
Г урина С.Г -  тьютер
Мироновская И.В.-учитель-дефектолог, ст. воспитатель 

Воспитатели пригашаются по необходимости.
2. Утвердить годовой план работы ППк (приложение 1) и график заседаний 

(приложение 2) на 2021-2022 учебный год.
3. Председателю ППк строить всю работу в соответствии с Положением о 

деятельности ППк и годовым планом работы.
4. Контроль за деятельностью ^рЙ к^в^рж ить на зам. заведующего по BMP 

Добрину Е.В.
5. Контроль за и с п о л н е н и е м (^ 'ш ^ ^ т Ж л |^  за собой.

Заведующий МАДОУ Ц РР-д/д^
Т * \Щ РР • ale

гментьева Л.В.
С приказом ознакомле 

Добрина Е.В. 
Бубнова Е.А. 
Воронова С.А 
Мироновская И.В. 
Жарикова О.А 
Березовая М.Л. 
Ласточкина Н.П 
Арапова М.Ю. 
Игумнова О.В.

640^

Коротья А.П. 
Глущенко С.Ю, 
Никитова О.И. 
Кудымова А.М. 
Гурина С.:

Заведую щ ий  

Дем ентьева Л.В


